lib. 3. cap. 12. v. 1. et 2. et 3. et 4. et 5. et 6. et 7. et 8. et 9. et 10. et 11. et 12. et 13. et 14. et 15. et 16. et 17. et 18. et 19. et 20. et 21. et 22. et 23. et 24. et 25. et 26. et 27. et 28. et 29. et 30. et 31. et 32. et 33. et 34. et 35. et 36. et 37. et 38. et 39. et 40. et 41. et 42. et 43. et 44. et 45. et 46. et 47. et 48. et 49. et 50. et 51. et 52. et 53. et 54. et 55. et 56. et 57. et 58. et 59. et 60. et 61. et 62. et 63. et 64. et 65. et 66. et 67. et 68. et 69. et 70. et 71. et 72. et 73. et 74. et 75. et 76. et 77. et 78. et 79. et 80. et 81. et 82. et 83. et 84. et 85. et 86. et 87. et 88. et 89. et 90. et 91. et 92. et 93. et 94. et 95. et 96. et 97. et 98. et 99. et 100.

tibz recesserit. **P**ta vō missi cōstabz res  
 gestas pū nūciavit. **S**z ille dicit qd  
 nōe fuit. et filij vō admodos legi. i. faano  
 us dantudie maria ei belli pō videba  
 exempta. tu qdē stau cū daz ciuitate  
 in stodibz iussit. ne qd ex eade sbiter fu  
 get. n3 a cedibz tēparz. **P**ostē at die  
 cū dndiss ad laui. tates adūsus illos  
 qco refugerat fabrare. q tā matiaz  
 copia. q artifiū mltitudie mature co  
 terte st. **V**lacis at genefar. qdē a tra  
 omēta appellat. **S**dra gita vō stadhs i  
 latitudine patēs. centūq m logitudie.  
**A**dulas ē atq potabil. **P**alustrē em  
 amssitudie tenuiores h3 lances. **V**diq  
 i littora atz harenas defines purgesi  
 ac pū her pates ad hauriēdū ipatis. **E**t  
 fluuio qdē sū fote lemōz. **P** at sgdior  
 q lam diffusio partē manet. estiuusq  
 noctibz ea aq p dūo p flate neāq ce  
 dibz cedit. **I**d ei idigemis facit moris.  
**H**aria. p se mea pīsaū gnā. ab alteri  
 loa pīsaūz tā ppe q sapore discreta. **H**e  
 diūsp fōē m fluuio iordane pāmū nōe  
 q ita. dūto fert. ex ea q vocat fiale. **H**er  
 at ē que itaco mōitū ascendit. ad cete  
 sūm vicesūm stadū refaree nō longi.  
 i dextēd tanēo latē. **E**t ppe qdē ex totū  
 ditate fiata dē lacus rotē spē pferent.  
**P**p at mē ei9 labm cohibet vnda: nū  
 q defines vī exuberās. **C**ūq itēz hoc  
 eē iordais pīm nescit. a tetarcha nō  
 qndā tra comitidis philipo dephēsu  
 est. **I**n nāq missi i falā paleis. iucit  
 eas apd pāmū redditas: vñ antea na  
 fa fluuio credebāt. **P**atāhs qdē p lch  
 tu do pāmū reghū opibz. et ag ppe diu  
 tīs magfīca q acurata ē. **M**āifestū at  
 flumē iordanis ex hoc antro i apies. **A**  
 semet hūmīdīs qdē lacz paludes sear  
 et margines. **S**entū at vigitū alijs pū  
 tis stadhs pā oppidū iulīada genera  
 fa lacū mediū tranage mēp. dē de  
 mltā solitudinē m aspaltū dē lacū exi.  
**A**d ganefara vō lacū e9 nōis nā pēdi.  
 nā sil' a p lctudie amīabil. **N**ullū em  
 nā. p vbate sui negat arbustū totāq  
 plāns of p eue diores. **E**li vō tēpies  
 et dūlf a pīssā ē. **P**ucces ei q arboz  
 maye fgoz b3 gaudet i fite floresat.  
 vbi etiā palme. qō nutrit caloz estiu.  
**H**as iūz fito erolee. qbz aqua molli  
 se defimata ē vñ nē magfīcā hanc